
Ministerstvo

Státní fond ď
infrastruktury

Zq SPRÁVA  SILNIC
oLOMoucKÉl+o  r(RAIE

Dodatek č.2
SMLOUVY 0 DÍLO

A
OBCHODNÍ PODMÍNKY

Číslo zhotovitele: 2110  862/01

„IH/4368 Tršice -Lazníky al. etapa)"

uzavřená podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č.  89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále

j en „občanskíí zákoni'k") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e d n a t e i:   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772  11  01omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddfl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem
Osobyoprávněnéjednat:
~     ve věcech technických

IČO  : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojen
či'slo účtu:
Tel:  

a

Z h o t o v i t e 1:   AI,PINE Bau CZ a.s.
se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou,

kontaktní adresa: 757 01, Valašské Meziříčí

Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravč, oddfl 8, vložka 10609

IČO: 02604795  DIČ: CZ02604795

Telefon:                         e-mail:

Bankovní spojení

Číslo účtu:

ve věcech smluvních oprávněn kjednání:
Ing. Václav Šafář, Jan Munzar ,prokuristé
ve věcech technických oprávněn kjednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

Strana  1  (celkem  2)



Smluvní strany uzavírají dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 2110 862/01 ze dne 20.3.2018
z těchto důvodů:

3. Cena dfla

Bod 2. se mění a nově zní takto ..

Cena bez DPH dle soD                    21083 010,97 Kč
Dodatek č.1-více a méněpráce              201343,40 Kč

Nová cena dila bez DPH                    21284 354,37 Kč

DPH 21°/o                                                 4 469 714,42 Kč

Celková cena díla vč. DPH              25 754 068,79 Kč

Závěrečná uiednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany si tento dodatek pozomě přečetly a prohlašují, Že jeho text jim je srozumitelný,
jeho  význam  zřejmý a určitý a že tento  dodatek ke  smlouvě je projevem jejich  svobodné a
vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dflo č. 200 862/01 ze dne 20.3.2018 zůstávají v platnosti a nedo-
tčena.

Příloha  : rozpočet

V Olomouci dne
Za objednatele:

3  0   -11-   2018

kraje'p.o

ředitel

Spr:Y:,qs+\#k:j%mo:;;#;žQ;cKeT#
:-?ťá;ribiidka37

---1?  11  o\omouctt1\...

LIPúii'D`i`'c``'\+ť)

Strm 2 (celkem 2)

V Olomouci dne  5.11.2018
Za zhotovitele :



ZBV ě. DOD č.11.01 Dodatek č.1 vícepráce

S.avba:   24_2]  111/4368 Tršice - Lazníky

Objeltt:    SO 101, Komumkace, začátek úsck`` -km  ],246 -investor SSOK

Rozpočet:   SO  101 _ 1, Komuníkace,  začátek úseku - lcm  ] ,246

Objedmtet:    Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumenti]ce:    NELL PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:    ALI'INE Bau CZ a s.

BQZB2š± ZBV -celkem:Cena-celkem:                                                          233 983,40  Kč

Základní cemi:                                                          15 790 319,63   Kč

PN

Cena -celkem:                                                        16 024 303,03   Kč

DPH:                                                           3 363 397,44   Kč

Cena s danf:                                                       19 387 700,47  Kč

Z toho rozhod.I]moty:

Mčmé jcdnotky:

oč€t měmých j ednot.k:                                                                     0.00 i)pii:                                                            47 430,32   Kč

áHad m měmou jedn.:                                                                     O,00   Kč Ccnasdaní:                                                              281413,72   Kč

Vypracoval zadání:                                                                                                                     ZBV vypmcoval:

Datum zadání:                                                                                                         I)atum vypmcwání zBV 31.10.2018



®  ASPE9      Fima.     ALprNEBaucza.s.

Položky ZBV č. DOD č.1

Sui`.ba:    24_2, nL/4368 Tršice-laznlLj.

Objekt:    SO  101, Xomm.kacc. začátck úsc*u-lm 1246-invesiorssoK

Rozpočet:    SO  lol.l. Xomu"kac€, začáicL. úsel"-kiii  ].246

HTouberi Úh š.do 60 cm `' horJ  do  ] 00 m3, STROJNĚ

Hloubení nezapaž. jam horJ do 50 nt3, S"OJNÉ

2á5ypjarn, D.'b. šache( sc zh`mĚnh

`.č€tně súojníbo přcmísičnJ mateTiáJu pío zós).p ze \.zdá] eTiosú  do  10 m

od obaje zás}rpu

Kamem.\.o drcenéfial:ce  0/4  8

Vodoro`iié plemís iěnl `)''kopJ`m z h or.] J  do  1 om m

Nakládári `).'kopLm z hor.14  `. "ožst`1 iiad  ] 00 m3

Uložení 5ypaníny na 5kJ.Ts}'panhe na `i'§lm pže5 2m

Poplatek za sklódj." homin)'  1 -4

188.16                                                  2 041.:

104.04                                                       ]   154,1

39.83                                                     442,1

18'06                                                  ' 82,,

195.84                                                   ]  977,!

9 272,(

V}..2iiižzál:lHdo`}.túdescl-zes\.afo\'aTiýchstd

Drcnážnl trubka částetmč perforo`'má

Obs).p dímážnJho potrubl DK. 478

6920                                 „ 07J

857,00                                            1234,(

T



®  ASPE9      Fima:     ALpnn=Boucza.s.

Po|ož|qr ZBV č. DOD č.|

Phl'       Teil                                                                                                                                              ^IJ                         Poče{i\íJ
štčíkodiiě fiaL.ce 0-63 A

Dop]něnl  `. pHpadĚ ch).bčjíriho  maicriá] u pro  rec).Haci.

Musl  být sch`.Óleno jn`.esiorem  @kce  (SSOX).

Demoniá2 \pusri uliční z dil ců

Dcmontóž uličních `pustl i.četi]ě `ýl:oj)u. rozebririí ipustí, pfemJstěnl

do  10 m od `3..kopu  popr. mložcnl pa riáJ] adní automobil, zÁho2jámy

ťhodnou zeminou, popŤ. stěrkodrd.

ZHzcnJ `pu5ti uličnl z dílců otp U\B -jo

TBV-Q45(LBoor<adnobcz`).ibhJ*'aJo`'ápT?hlubefi

TB\'Q 45W350na PVC skruž sffcd. s ot`.orem DN  150

TBV-Q45WIP5/5cskii]2l]ornl

TBY12 45()#95/6a slmiž 5tledo`.á

Osazerú poHopu s rámem do  100 kg

hlJÍ2 MI  D400 liti.no`.á D"  ]9583.13 500/500

C3 ko§ pozínl; Dn`Í 4o52 `)'soL).' pÍo rám 500noo

TBV-Q 450/160-D belono`ý rám poklopu Dtoo

Osazenl be(on, prsicnců pod mHze. `?.'5ky dol 00 mm

TBV|} 390/60/10] `).romá`.ad prsicíiec

8]328                                                  813.28

H93;8                                    2 386.76

2Ji.80                                             48,J.60

387,60                                               775.20

148,24                                               296,48

2(X;,72                                               413.H

247,3 9                                                 494.78

254320                                         5 086,40

633,76                                             1267.52

1088,00                                           2  '76,00

61.88                                                      123,76

] 3328                                            266.56



® ASPE9       FiJma:     ALPDÍEBauc`Za.s.

Položky ZBV č. DOD  ě.1

Poř.č. Položh                          T).

V}.tfe€ a mon`áž h.aTo`.b. z plastu na pombí DN 300

^loniáž tmb z p]ast`+ gumo\ý llou2cl`, DN  150

Tmbka lma]iznčnJ KGEM St`' 8 P\'C  160x4,7.Ú000

Tn]bka kai`alizační KGEN SN S P\'C  160x4,7x l ooo

^íontáž tvaro`.c* jednoos. plast. gum l`roužel. DN  150

Koleno kmalizačhl KGB  |6o/45° PVC

201 '99                                                  807.

74.80                                                  673,

416,46                                                       832`

165,57                                                      496.

4325                                                173,

64.34                                               257.

17  830'

Obetor!o`.ánl tn]b pTopusth belonem prosD.m C Ě/10

Celkem za rozpočet                                                      233 983,ť



:.`.:`..1,1
3_6  2  2

ZBV č. DOD č.1  1.02 Dodatek č.l -Méněpráce

Stavba:   24_2,  111/4368 Tršice - Lazníky

Objeki:     ]. Vedlejší  rozpočtové náklady

Rozi)očct:   ], Vedlejší rozpočtové náklady

Objediiatel:    Správa silnic Olomouckého ki-aj e7 příspěvková organizace

ZI)o(ovitc] dokumentace:   NELL PROJEKT s,r o,

Zholovilel:   ALPINE Bau cz a s

B9ZP9š± ZBV i ce]kem:Cena-celkem:                                                          -32 640,00   Kč

Základní cena:                                                           737120,00   Kč

PN

Cem -celkem                                                        704 480,00   Kč

DPH:                                                              147 940,80   Kč

Cena s d@ní:                                                               852 420,80   Kč

Z tobo rozhod.hmoty:

Měmé jednotky:

očet měmých jednotek:                                                                    0,00 DPH:                                                              -6 854,40   Kč

áklad m měmou jedn.:                                                                   0,00  Kč Cena s daní:                                                          -39 494,40  Kč

Vypmcoval zadání:                                                                                                                       ZBV `Íypracoval:

Datum zadání:                                                                                                             Datum vypracováDí ZBV 31.10.2018



ASPE9      Fima:     ALpníEBaucza.s.

Položky ZBV č. DOD  ě.1

Stavba:    24_2. III/4368Tršice-LazniLy

Objekt:    l, Vedlejšl rozpočiovénál:lad).

Rozpočet:    l, Vedlejšl rozpočtovénák]aó'

Vr`' -Yedlejšl náklad)'

Propasace

t`'áklady spojené s po`.imou publicitou. Zahmuje zejména Dáklady m

propagační a hformhl biubctardy, tabule, .iniemetoťou propagaci,
dsko`iiD' apod,

hforrmění tabule 1,5xl .0 i]+ `.Četné dodá`+L}' a montáže.

Celkem za rozpočet                                                      -32 640,0


